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SF-LC-UPC-LC-UPC-OM4-DX-2M-A
SAFIRE

Caraterísticas

Cabo de ligação de fibra•

Fibra multimodo OM4•

Conector LC duplex UPC•

Comprimento 2m•
Coberta LSZH•
Compatibilidade genérica•



Especificações

Tipo de cabo Cabo de ligação de fibra ótica

Tipo de fibra Multimodo OM4

Tipo de conector LC UPC duplex

Comprimento 2 metro

Tipo de invólucro exterior LSZH

Compatibilidade Genérica


